

OX DENMARQ ApS

Vesterbrogade 107 B, 1620 København V

CVR-nr. 31 94 79 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Dennis Marquart
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OX DENMARQ ApS Vesterbrogade 107 B 1620 København V
	CVR-nr.: 31 94 79 44
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Marquart
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	OX DENMARQ SL, Madrid

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, fremstilling og salg af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.727 t.kr. mod 6.108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.729 t.kr. mod 1.137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	7.726.885	6.108.084
1 Personaleomkostninger	-5.294.810	-4.444.770
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.106	-37.220
Driftsresultat	2.351.969	1.626.094
Øvrige finansielle omkostninger	-132.285	-139.898
Resultat før skat	2.219.684	1.486.196
Skat af årets resultat	-490.756	-349.163
Årets resultat	1.728.928	1.137.033
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.728.928	1.137.033
Disponeret i alt	1.728.928	1.137.033

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.009	189.585
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>253.009</u>	<u>189.585</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.350	22.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.350</u>	<u>22.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>275.359</u>	<u>211.935</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.024.142	1.767.784
Varebeholdninger i alt	<u>2.024.142</u>	<u>1.767.784</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.760.992	3.022.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.393	0
Andre tilgodehavender	432.411	531.400
Periodeafgrænsningsposter	41.147	32.967
Tilgodehavender i alt	<u>3.288.943</u>	<u>3.587.273</u>
Likvide beholdninger	<u>1.584.218</u>	<u>1.562.427</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.897.303</u>	<u>6.917.484</u>
Aktiver i alt	<u>7.172.662</u>	<u>7.129.419</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.634.078	1.905.149
Egenkapital i alt	<u>3.759.078</u>	<u>2.030.149</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.540	5.274
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.540</u>	<u>5.274</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	459.967	1.379.014
Selskabsskat	134.490	95.163
Anden gæld	2.813.587	3.619.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.408.044	5.093.996
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.408.044</u>	<u>5.093.996</u>
Passiver i alt	<u>7.172.662</u>	<u>7.129.419</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.652.233	3.887.763
Pensioner	426.766	304.159
Andre omkostninger til social sikring	80.244	76.129
Personaleomkostninger i øvrigt	135.567	176.719
	<u>5.294.810</u>	<u>4.444.770</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
--	-----------	-----------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse frem til 1. marts 2017 og herefter et opsigelsesvarsel på 6 måneder i forbindelse med lejemålet, hvorfor der er en huslejeforpligtelse på t.kr. 292 excl. moms.